
Odpowiedź na Zapytanie 3

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z /  1166  /2022 Data: 21.03.2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez  negocjacji  na  „Dostawę  rękawic  chirurgicznych  na  potrzeby  „Pro-Medica"  w  Ełku  Sp.  z  o.  o.
Znak Sprawy:  1042 / 2022 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 1 poz. 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Prosimy o dopuszczenie rękawic chirurgicznych pudrowanych o długości min. 260-280 mm (dopasowanej do
rozmiaru), o grubości pojedynczej ścianki palca – 0,20 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 1 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Prosimy o dopuszczenie rękawic chirurgicznych bezpudrowych o długości min. 260-285 mm (dopasowanej do
rozmiaru). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 1 poz. 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz. 3 z Pakietu 1 i utworzenie nowego Pakietu, np. 1A. Państwa zgoda
umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 1 poz. 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Prosimy o dopuszczenie rękawic chirurgicznych neoprenowych o grubości rękawicy (ścianka pojedyncza): palec
min: 0,19mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 2 poz. 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby rękawice posiadały oznakowane jako środek ochrony
osobistej Kategorii III, Typ A z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Takie oznakowanie rękawic daje
gwarancje najwyższej ochrony dla personelu medycznego, dopuszczając je tym samym do kontaktu z materiałem
zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu? 

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  może  udzielić  odpowiedzi  na  powyższe  pytanie,  gdyż   Pakiet  2  nie  zawiera
Pozycji 4.



PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 2 poz. 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Prosimy  Zamawiającego  o  doprecyzowanie  czy  rękawice  powinny  chronić  personel  medyczny  przed
groźnymi substancjami chemicznymi, a tym samym być barierowe na penetrację min. 15 substancji chemicznych
wg EN 16523-1 w tym co najmniej  5  używanych w środkach dezynfekcyjnych tj.  min.  przyspieszony tlenek
wodoru, 70% IPA, powidon jodu, kwas paraoctowy, podchloryn sodowy oraz min. 24 leków cytostatycznych wg
ASTM D 6978 (załączyć raport z wynikami badań)? 

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  może  udzielić  odpowiedzi  na  powyższe  pytanie,  gdyż   Pakiet  2  nie  zawiera
Pozycji 4.

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 2 poz. 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Prosimy o dopuszczenie rękawic chirurgicznych pudrowanych o grubości pojedynczej ścianki palca – 0,20 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE  nr  8  dot.  Pakietu  2  poz.  1-2,  Pakietu  1  poz.  1,2   -  Załącznik  nr  3  do  SWZ  –  Formularz
Asortymentowo-Cenowy
Prosimy  Zamawiającego  o  doprecyzowanie,  czy  oczekuje,  aby  wymagany  poziom  protein  rękawicy,  był
potwierdzony  raportem  niezależnego  laboratorium  od  producenta  z  jasno  oznaczoną  na  dokumencie  nazwą
rękawic których one dotyczą? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż w celu potwierdzenia wymaganego poziomu protein wymaga złożenia
przedmiotowych środków dowodowych określonych w Rozdziale XIII Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz
Sekcji V ust. 5.8.) Ogłoszenia o Zamówieniu.  Jednakże w przypadku, gdy informacja o poziomie protein nie jest
umieszczona  ww.  przedmiotowych  środkach  dowodowych  Zamawiający  dopuszcza,  złożenie  dokumentów
zawierających informację  o  wymaganym  poziomie  protein  rękawic  potwierdzonych  raportem  niezależnego
laboratorium od producenta, z jasno oznaczoną na dokumencie nazwą rękawic których one dotyczą.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


